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Reifeausweis.

1. des Tagebudhs.

I. Dauer der Giiltigheit:

II. Perfonalbelchreibung:

1.
2
3.
4.
5.
6.
I
8.
9,
10.
11.
12.
13,
14.
15,

III

GroBke:
Gefltalt:
Raate:

Stirn:
FAugenbrauen:
Fugen:

Tafe:

Mund:
Zdhne:

Bart:

Kinn:
Gefichtsbildung:
GefichtsTarbe:
Spradhe:

Befondere Kennzeichen:

. Unterichrift de inhabetr

|
D hietneben ndher befchriebene

Stand odetr Gewerbe: geb, am:

Zu R Staatsangehorige
| aus > Religion
weldhe

will fich von hiet iiber

' nadh begeben.

Die Polizeibehdrden, bei welden fidh d oben Ge-
| nannte unter Vorzeigung diefes Flusweifes meldet, werden
" erfucht, ih  zur Erreihung des Reifeziels den erforder-
| lichen Beiftand zuteil werden zu lallen.

‘ Inhaber  datf von dem oben befthriebenen Reifewege
| ohne die hierin zu vermetkende Zuftimmung der Polizei-
| behodrde des Ortes, wo die Fibweithung ecfolgen Toll, nicht
| abweichen, und hat diefen Flusweis den Polizeibehsrden

| der Orte, an denen fibernadhtet, zur Belcheinigung
| vorzulegen.
| Sofort nadh der Fnkunft an dem Beltimmungsotte
| hat fich beil dev Polizeibehdrde diefes Ortes unter

\
| Dorzeigung gegenwdrtigen Fusweifes zu melden.

: Bei Ubertretungen diefer Votlthriften wird ein fernerer
|

{

| polizeiliher Beiftand nicht geleiltet werden,

den 19

1§65

1, Reidsdructeret.







